
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTOYOVERA PUICAN ROSA ANACELLY

LÓPEZ SIFUENTES YOLANDA B.

MAMANI GUTIERREZ JULIA MARIANA

OCHOA ESTRADA ROGELIO DARÍO

PRINCIPE ACUÑA JEAN FRANCO

VASQUEZ HORNA RUTH KARINA23

24

14

15

20

21

22

17

18

19

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 11:10   a  12:10

De 11:00   a  11:09 

El 06 de mayo de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

GONZALES ZUTA MARILU

HUAMAN LABAN DILCER

SURICHAQUI ESPINOZA KATHELEEN MALENA

16

2

3

4

6

7

11

5

ESPILCO SORIANO MARCOS

FERNANDEZ SANCHEZ SANDRA PATRICIA

GARCIA SERNA EDITH BEATRIZ

ZARATE SEDANO MANUELA CECILIA

GAMARRA SALAZAR MILAGROS DEL PILAR

13

ASMAT ULLOQUE LIDYANE ARACY

DURAND YARASQUI JANET

8

9

10

LANDAURO VILLANUEVA PATRICIA DEL PILAR

PUMA ADCO YUDYA

SANCHEZ MUGUERZA ELAINE LINEL

12

ARAOZ LAINES LESLIE BROOKE

CASTRO MORALES ROCIO

HUAMAN GRADOS JUANA VERONICA

ILANZO HUILLCA BEATRIZ NATIVIDAD

CONDORI AUCAHUASI KELLY MILAGROS

1

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ASISTENTA SOCIAL

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 028-2025-ANA

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS


