



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 028-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ASISTENTA SOCIAL

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	ARAOZ LAINES LESLIE BROOKE	APTO
2	CASTRO MORALES ROCIO	APTO
3	CONDORI AUCAHUASI KELLY MILAGROS	APTO
4	GAMARRA SALAZAR MILAGROS DEL PILAR	APTO
5	HUAMAN GRADOS JUANA VERONICA	APTO
6	ILANZO HUILLCA BEATRIZ NATIVIDAD	APTO
7	LANDAURO VILLANUEVA PATRICIA DEL PILAR	APTO
8	PUMA ADCO YUDYA	APTO
9	SANCHEZ MUGUERZA ELAINE LINEL	APTO
10	SURICHAQUI ESPINOZA KATHELEEN MALENA	APTO
11	ZARATE SEDANO MANUELA CECILIA	APTO
12	ASMAT ULLOQUE LIDYANE ARACY	NO APTO
13	DURAND YARASQUI JANET	NO APTO
14	ESPILCO SORIANO MARCOS	NO APTO
15	FERNANDEZ SANCHEZ SANDRA PATRICIA	NO APTO
16	GARCIA SERNA EDITH BEATRIZ	NO APTO
17	GONZALES ZUTA MARILU	NO APTO
18	HUAMAN LABAN DILCER	NO APTO
19	LÓPEZ SIFUENTES YOLANDA B.	NO APTO
20	MAMANI GUTIERREZ JULIA MARIANA	NO APTO
21	OCHOA ESTRADA ROGELIO DARÍO	NO APTO
22	PRINCIPE ACUÑA JEAN FRANCO	NO APTO
23	VASQUEZ HORNA RUTH KARINA	NO APTO
24	YOVERA PUICAN ROSA ANACELLY	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA	Evaluación de Conocimientos
FECHA	El 06 de mayo de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 11:00 a 11:09
HORA EXAMEN	De 11:10 a 12:10
MEDIO	Plataforma Teams